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Öğrenci Yaşamı, Sosyal- Kültürel Hizmetler 

A) Etkinlik ve Organizasyon Verileri 

2024 Yılı İçerisinde Düzenlenen Etkinlikler 

Etkinlik Türü Etkinliğin Adı Tarihi 
Katılımcı 

Sayısı 

Çalıştay 
1- Gençlik Politika Belgesi Vizyon Çalıştayı  

  
16.12.2024  500  

Doğa 

1- Malatya Türkşeker Fabrikasına Gezi 

2- Malatya Havalimanı ARFF birimi ziyareti 

3- Malatya AFAD İL Müdürlüğünü ziyaret  

4- Akçadağ ve Darende ilçelerine gezi  

16.12.2024 

02.12.2024 

26.11.2024 

15.10.2024  

700  

Eğitim 

1-Begüm Kartal İlkokulu’nda Sağlık ve Eğlence Bir Arada  

2-65+ Tazelenme ve Lisans Öğrencilerine Siber, Terörle 

Mücadele ve Narkotik Şube Müdürlüğü Bilgilendirmesi 

3- Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi,  Sivil Savunma 

Birimi ve HAP Ofis birimince düzenlenmiş olan Kimyasal, 

Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) tatbikatına 

katıldılar.  

Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sivil Savunma 

Birimi ve HAP Ofis birimince düzenlenmiş olan tatbikat  

4- Acil Servis Araçları Eğitimi  

19.12.2024  

26.12.2024 

15.10.2024 

14.03.2024  

 2000 

Festival 1- Uluslararası Yaşlılıkta Sağlık ve Esenlik Festivali   13.09.2024   1000  

Konferans 1- Hemşirelik Haftası Koonferansı   15.04.2024     

Panel 

1- Sürdürülebilir ve İklim Değişikliği Paneli  

2- Türkiyede Afet Yönetimi ve Kariyer Fırsatları Paneli 

 Organ Nakli ve Bağışı Farkındalık Paneli  

17.12.2024 

12.12.2024 

05.12.2024   
1000  

Seminer 
1-Üniversite Yaşamı Nedir? Sağlık Personeli Olmak İstiyor 

Muyum?  
02.12.2024  400  

Sosyal-Kültürel 

1-Dart Turnuvası  

2-65+ Yaş Tazelenme Üniversitesinde Lavanta Dikimi 

Etkinliği Yapıldı 

 

09.12.2024 

30.10.2024  
500 

Söyleşi 

1- Hemşirelik öğrencileri için Yurt Dışında Kariyer 

Fırsatları İngiltere konulu söyleyişi  

2- Ebeler Haftası ve 5 Mayıs Dünya  Ebeler Günü 

07.05.2024 

05.05.2024  
750  

Diğer 

1- Filistinli çocuklar yararına fotoğraf sergisi ve kermes  

2- Hemşirelik Bölümü Kariyer Günü 

3- 17 Mayıs Dünya Hiper Tansiyon Günü 

4- Akademisyenleri ve idari personellerin katılımıyla, 

sebze fidesi dikme etkinliği  

5- Fedakâr Melekler’den Özel Eğitim Öğrencileri ve 

Ailelerine Anlamlı Dokunuş 

6-Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 6 Haziran 

Diyetisyenler Günü ve Beyaz Önlük Giyme Töreni Yapıldı 

7-22 Mayıs Avrupa Obezite Günü kapsamında Beslenme 

ve Diyetetik Bölümü Malatya Park AVM’de Stant Kurdu 

 

26.12.2024  

22.05.2024 

17.05.2024 

14.04.2024 

13.12.2024 

06.06.2024 

22.05.2024 

6000  

TOPLAM 25 13.150 

Tablo.18. Etkinlik ve Organızasyon Verileri 
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1- Gençlik Politika Belgesi Vizyon Çalıştayı  
 Malatya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından organize edilen "Gençlik Politika Belgesi Vizyon 

Çalıştayı"  İlhan Akıncı Yurdu Konferans Salonu'nda düzenlendi.Çalıştaya Malatya Valisi Seddar YAVUZ 

,Gençlik ve Spor İl Müdürü Ebubekir KAYHAN ,sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve özel sektör 

temsilcileri katılım sağladı. 

Çalıştayda; 

- Bağımlılıkla Mücadele  

-  Obezite ve Hareketsizlik ile Mücadele  

- Ruh Sağlığı gibi konular ele alınmış olup alt başlıkları için oluşturulan atölyede ilgili konular hakkında 

fikirler ve öneriler sunulmuştur. 

 Fakültemiz Egzersiz ve Spor Bilimleri öğretim elemanlarından Dr.Öğr.Üyesi Yalçın AYDIN hocamız 

hem İstişare toplantısı hemde Gençlik Sağlığı başlığında modaretörlük yapmıştır.Hocamıza yaptığı 

çalışmalardan dolayı teşekkür ederiz. 
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2- Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğrencileri İle Malatya Türkşeker Fabrikasına 

Teknik Gezi Yapıldı 
 Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri ile bölüm öğretim üyeleri Besin Kimyası ve Analizleri-I 

dersi kapsamında TÜRKŞEKER Malatya Şeker Fabrikası’na Öğr.Gör.Dr. Sevinç TAY koordinatörlüğünde 

teknik gezi düzenlenmiştir. Düzenlenen teknik gezide öğrenciler şeker üretiminin tarladan sofraya kadar 

geçirdiği tüm prosesleri yerinde görerek teorik bilgilerinin pratikteki karşılığını inceleme fırsatına sahip 

olmuşlardır. Ayrıca Kalite Kontrol Laboratuvarında yapılan analizler ve cihazlar hakkında bilgi sahibi olan 

öğrencilerimiz uygulama bilgilerini pekiştirerek verimli bir gün geçirmişlerdir. 
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3- Fedakâr Melekler’den Özel Eğitim Öğrencileri ve Ailelerine Anlamlı Dokunuş 
 Malatya Turgut Özal Üniversitesi Fedakâr Melekler Hemşirelik Topluluğu, Battalgazi Özel Eğitim 

Uygulama Okulu’nda farkındalık yaratan bir etkinlik gerçekleştirdi. Topluluk danışmanı Doç.Dr.Tuğba 

MENEKLİ özel eğitim öğrencilerinin ailelerine yönelik "Beslenme ve Hijyen Eğitimi" sunarken, öğrenciler ise 

müzik ve eğlence dolu bir gün geçirdi.Velilere sağlıklı yaşam konusunda önemli bilgiler aktaran Doç.Dr.Tuğba 

MENEKLİ ve öğrencileri, onların sorularını yanıtlayarak destek sağladı. Özel eğitim öğrencileri ise topluluk 

üyeleriyle birlikte müzik etkinliklerine katılıp oyunlar oynayarak keyifli anlar yaşadı. 

 Topluluğun gerçekleştirdiği bu etkinlik, hem ailelerin hem de öğrencilerin yüzlerini güldürdü. Fedakâr 

Melekler, sosyal sorumluluk projeleriyle daha geniş kitlelere ulaşmayı hedeflediklerini ve bu tür anlamlı 

çalışmalara devam edeceklerini vurguladı. 

 
 

 

4- Türkiyede Afet Yönetimi ve Kariyer Fırsatları Paneli Düzenlendi 
 Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Ömer DEMİRBİLEK 

moderatörlüğünde ve Düzenleme Kurulu olarak Bölüm Başkanı Doç. Dr. Gürkan KAPIKIRAN, Doç. Dr. Fatma 

KIZILKAYA ve Dr. Öğr. Üyesi Mert KARTAL'ın öncülüğünde Türkiyede Afet Yönetimi ve Kariyer Fırsatları 

Paneli hazırlandı. Panele Afad Malatya İl Müdürü Ali ALTINDAL ve Afad Malatya İl Müdürlüğü Eğitim Şube 

Müdürü Emre ALTUNTAŞ'ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

 Panelin açılış konuşmalarını Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL ve  Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. İlhan ERDEM tarafından yapılmış ve Ülkemizde afetlere hazırlık konusunun önemine 

vurgu yapılmıştır. Açılış konuşmalarından sonra Dr. Öğr. Üyesi Ömer DEMİRBİLEK; Acil Yardım ve Afet 

Yönetimi Bölümünün tarihçesi, temel hedefleri, eğitim programı ve istihdam olanakları hakkında bilgilendirme 

yaptı. Panelin devamında Dr. Öğr. Üyesi Ömer DEMİRBİLEK konuşmalarını yapmak üzere Afad Malatya İl 

Müdürü Ali ALTINDAL'ı sahneye davet etti. Ali ALTINDAL konuşmalarında AFAD organizasyonu, personel 
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yapısı, 6 Şubat depremleri ve sonrasında yürütülen çalışmalar ve Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümünden 

mezun olan öğrencilerin Afad'a işe alınma, iş başı ve iş başı sonrası süreçlerinden bahsetti. ALTINDAL afetlere 

müdahale organizasyonunun  her şeyden önce gönüllülük esasına dayalı olduğunu ve afet esnasında nelerin 

öncelikli olduğundan ve afet sonrasında vatandaşa hangi hizmetlerin sunulduğunu anlattı. Afetlerde öncelik can 

kurtarma iken aynı zamanda kurtarılan vatandaşların sağlık durumu, hava şartlarına göre ısınma ve barınma 

olanaklarının hazırlanması, eş zamanlı olarak sahada görev yapan Afad ekiplerinin yemek yeme gibi 

ihtiyaçlarının giderilmesinin çok yönlü çalışmalar gerektiğinden bahsetti.  

 Panelde öğrencilerimiz de Afad Malatya İl Müdürü Ali ALTINDAL ve Afad Malatya İl Müdürlüğü 

Eğitim Şube Müdürü Emre ALTUNTAŞ'a sorularını yönelttiler. Öğrencilerimiz mezun olduktan sonraki 

istihdam olanaklarını, atanma koşullarını ve sayılarını, atanma süreci gerçekleştikten sonra iş tanımlarını ve 

görevlerinin neler olduğuna dair sorulanı yönelttiler. 

 Dr. Öğr. Üyesi Ömer DEMİRBİLEK; Afad Malatya İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Emre 

ALTUNTAŞ'ı sahneye davet etti. ALTUNTAŞ Afad gönüllülük sistemini, Malatya AFAD olarak verdikleri 

eğitimleri, personel ve ekipman kapasitelerini açıkladı.  
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5- Fakültemiz Akademik ve İdari Personelleri Arası Dart Turnuvası Yapıldı 

 Fakültemiz Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Yalçın AYDIN 

hocamızın öncülüğünde, Gençlik Spor İl Müdürlüğü Temsilcileri ile birlikte hazırlanan dart turnuvasına 

Fakültemizin idari ve akademil personelleri katıldı.  

 Turnuvamıza katılım sağlayan ve desteklerini esirgemeyen Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 

Ahmet Selim ÖZKAN ve Doç. Dr. Deniz KORKMAZ'ın katılımları ile turnuvamız gerçekleşti. 

 Öğrencilerimizin ve personellerimizinde ilgisini çeken turnuvamızda eğlenceli ve renkli görütünler 

oluştu. 

 Dart Turnuvasında kadınlar takımında 2. olan Dr. Öğr. Üyesi Zeynep BAL, 1. olan Arş. Gör. Dilara 

ALTAY ÖZTÜRK hocalarımız, erkekler takımında 3. Mahmut YÜKSEL, 2. Doç. Dr. Gürkan KAPIKIRAN ve 

1. Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KOCA olmuştur. 

 Kadınlarda finalistimiz Arş. Gör. Dilara ALTAY ÖZTÜRK ve erkeklerde finalistimiz olan Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet KOCAY'a madalyaları Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL tarafından takdim 

edilmiştir.  

 Ayrıca turnuvayı düzenleyen Fakültemiz Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Dr. 

Öğr. Üyesi Yalçın AYDIN, Gençlik Spor İl Müdürlüğü Malatya İl Dart Temsilcisi Mürsel KURT ve hakemlere 

Fakltemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL teşekkürlerini iletti. Gençlik Spor İl Müdürlüğü Malatya İl Dart 

Temsilcisi Mürsel KURT bu keyifli etkinlik için Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL'e Türk Bayraklı 

dart oku hediye etti. 
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6- Organ Nakli ve Bağışı Farkındalık Paneli Düzenlendi 

 
 Malatya Turgut Özal Üniversitesinde Organ Nakli ve Bağışı Farkındalık Paneli, Rektör Prof. Dr. Recep 

BENTLİ, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan ERDEM, Genel Sekreter Doç. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN, 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL, panelistler ve çok sayıda akademisyen ve öğrencinin katılımı 

ile Battalgazi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

 Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL açılış konuşmalarında, “Öncelikle panelimize destek 

veren tüm katılımcılara ve düzenleme kuruluna çok teşekkür ediyorum. Organ nakli bizim için ülke olarak 

zayıf kaldığımız noktalardan bir tanesi. Canlı organ naklinde dünyada ön sıralarda olmamıza rağmen, 

kadavra naklinde maalesef alt sıralardayız. Bunu biraz arttırmamız gerekiyor. Bir gün bizimde böyle bir 

organa ihtiyacımız olabileceğini hiç unutmamamız gerekiyor. Böyle paneller ve seminerlerle organ ve doku 

naklinin önemini arttırmamız gerekiyor. Bu konuda sadece Türkiye’de değil, dünyada ön sıralarda yer alan 

Karaciğer Nakil Enstitümüzün çok aktif çalıştığını düşünüyorum. Bu ekipte yer alan hocalarımız bu panelde 

konuşmacı olarak yer aldılar. Tekrardan panelin düzenlenmesinde emeği geçen Hemşirelik Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Seyhan Çıtlık SARITAŞ ve Doç. Dr. Bilsev DEMİR hocalarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.” 

ifadelerine yer verdi. 

 Panelde Organ Nakli ve Organ Bağışında Türkiye’nin Durumu başlıklı sunumunu gerçekleştiren 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Serdar SARITAŞ, Organ Naklinin Dünü, Bugünü, 

Yarını başlıklı sunumunu gerçekleştiren İnönü Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü öğretim üyesi Doç. 

Dr. Sertaç USTA, Organ Nakli İçin Doğru Bilinen Yanlışlar başlıklı sunumunu gerçekleştiren İnönü 

Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü öğretim üyesi Doç. Dr. Cemalettin KOÇ, Beyin Ölümü başlıklı 

sunumunu gerçekleştiren Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN, Organ Nakli İçin 

Çözüm: Banu Bedestenci Sönmez Karaciğer Çapraz Nakil Sistemi başlıklı sunumunu gerçekleştiren İnönü 

Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Volkan İNCEİ, Canlı Vericilerin Karaciğer 

Nakli Donör Riskleri başlıklı sunumunu gerçekleştiren İnönü Üniversitesi Karaciğer Nakli Enstitüsü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Fatih ÖZDEMİR ve Organ Nakli Ameliyathane Yönetim Süreci konuşmasını 

gerçekleştiren Uzm. Hem. Ayşe ARICI'ya teşekkür ederiz. 

 Panelin kapanışında konuşmalarını ve sunumlarını yapan katılımcılarımıza Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Recep Bentli Taşekkür Belgelerinitaktim ettiler. Ayrıca Panelin hazırlığını yapan Hemşirelik Bölümü 

Başkanı Doç. Dr. Seyhan Çıtlık SARITAŞ ve Doç. Dr. Bilsev DEMİR'e Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin 

DİREKEL Teşekkür Belgelerini taktim ettiler. 
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7- Dış Paydaş Ziyaretleri (Malatya Havalimanı Ziyareti) 
 Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Öğretim Üyelerimiz Doç. Dr. Gürkan KAPIKIRAN, Doç. Dr. 

Fatma KIZILKAYA, Dr. Öğr. Üyesi Mert KARTAL ve Dr. Öğr. Üyesi Ömer DEMİRBİLEK bölümümüzün dış 

paydaşlarından olan Malatya Havalimanı Müdürlüğünü ziyaret ettiler.  

 Ziyarette Malatya Havalimanı Müdürü Serdar AKYÜZ ve ARFF birim personelleri ile görüşmeler 

gerçekleştirildi. Havalimanı ziyaretinde Havaalanı ARFF şefi ve ARFF personelleri ziyaret edilerek ARFF 

biriminin imkanları, kapasitesi ve olası faaliyetler kararlaştırıldı. Öğrencilerimiz için bu doğrultuda Malatya 

Havalimanı ARFF birimini yakından ziyaret etme ve tatbikata katılma gibi imkanlardan yararlanılacaktır. Ayrıca 

görüşmelerde ARFF birim personellerinin bölümümüzün eğitim müfredatı hakkındaki görüşleri ve lisansüstü 

eğitim talepleri alınmıştır.  

 Ziyarette gösterdikleri ilgi ve alaka için Malatya Havalimanı müdürü sayın Serdar AKYÜZ ve kurum 

personellerine teşekkür ederiz. 
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8- Fedakar Melekler Hemşirelik Topluluğu’ndan “Üniversite Yaşamı Nedir? Sağlık 

Personeli Olmak İstiyor Muyum?” Semineri 
 Fedakar Melekler Hemşirelik Topluluğu, Miad Sevgi Evlerinde kalan lise öğrencileri için “Üniversite 

Yaşamı Nedir? Sağlık Personeli Olmak İstiyor Muyum?” başlıklı anlamlı bir seminer düzenledi. Topluluk 

Danışmanı Doç. Dr. Tuğba MENEKLİ’nin sunduğu programa, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahin 

DİREKEL de katılım göstererek etkinliğe destek verdi. 

 Seminerde, üniversite eğitiminin gençlerin kişisel ve mesleki gelişimindeki önemi vurgulandı. Doç. Dr. 

Tuğba MENEKLİ, öğrencilere üniversite yaşamının dinamikleri, kampüs hayatının sunduğu fırsatlar ve sağlık 

sektöründe kariyer yapmanın gereklilikleri hakkında kapsamlı bilgiler verdi. Ayrıca hemşirelik başta olmak 

üzere sağlık mesleklerinin bireysel ve toplumsal açıdan sağladığı katkılar detaylı bir şekilde ele alındı. 

 Etkinlik sırasında, öğrenciler kariyer planlamaları ve üniversiteye hazırlık süreci hakkında merak 

ettikleri soruları sorma fırsatı buldu. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL’in de katıldığı 

seminer, gençlerin üniversite ve meslek seçimi konularında daha bilinçli kararlar almasına katkı sağlamayı 

amaçladı. 

 Fedakar Melekler Hemşirelik Topluluğu, bu tür etkinliklerle gençlerin geleceğe dair motivasyonlarını 

artırmaya ve hayallerine ulaşmalarına destek olmaya devam edeceklerini belirtti. 

 

 

9- Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Öğretim Üyelerimizden AFAD İl 

Müdürlüğüne Ziyaret 
 Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Öğretim Üyelerimiz Doç. Dr. Gürkan KAPIKIRAN, Doç. Dr. 

Fatma KIZILKAYA, Dr. Öğr. Üyesi Mert KARTAL ve Dr. Öğr. Üyesi Ömer DEMİRBİLEK bölümümüzün dış 

paydaşlarından olan Malatya AFAD İL Müdürlüğünü ziyaret ettiler. Ziyarette AFAD il Müdürü Ali ALTINDAL 

ve diğer personeller ile bölümümüz hakkında görüşmeler gerçekleştirildi. Görüşmede bölümümüz ve AFAD il 

müdürlüğü ile yürütülebilecek eğitimler, faaliyetler, tatbikatlar ve bölüm öğrencilerimizin dönem içi uygulama 

derslerinin AFAD uygulama alanlarında yürütülmesi konuları ve protokol yapılması konuları ele alındı.Ayrıca 

bölümümüzün müfredatı için dış paydaş görüşü alınmıştır. 
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10- Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencilerimiz Malatya Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi, Sivil Savunma Birimi ve HAP Ofis birimince düzenlenmiş 

olan Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) tatbikatına katıldılar. 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencilerimiz Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi,  Sivil Savunma 

Birimi ve HAP Ofis birimince düzenlenmiş olan Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) tatbikatın 

katıldılar.  

 Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Sivil Savunma Birimi ve HAP Ofis birimince düzenlenmiş olan 

tatbikat Acil Yardım ve Afet Yönetimi (AYAY )öğrencilerimiz, AFAD il müdürlüğü ekipleri, UMKE (Ulusal 

Medikal Kurtarma Ekibi) katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

Tatbikatta senaryo olarak “Malatya ili Hekimhan-Sivas karayolu 10. km'de tehlikeli madde (Radyolojik 

Kimyasal) taşıyan tırın direksiyon hâkimiyetini kaybedip yoldan çıkarak devrilmesi ve olay sonucunda 

sonucunda şoför ve yardımcısı yaralanması ve KBRN bulaşının gerçekleşmesi” ele alınmıştır. Tatbikatta 

senaryoya uygun olarak hangi kurumun ne görevi yapması gerekiyorsa sırasıyla gerekli görevler icra edilmiş ve 

tatbikat başarıyla tamamlanmıştır. 
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11- 65+ Yaş Tazelenme Üniversitesinde Lavanta Dikimi Etkinliği Yapıldı 
 65+ Yaş Tazelenme Üniversitesi Akademik Yıl Açılış töreni kapsamında öğrencilerimiz ile Tazelenme 

Üniversitesi Bahçesine lavanta fidesi dikimi gerçekleştirildi. 

 65+ Tazelenme Üniversitesi Proje yürütücüsü Doç. Dr. Neşe KARAKAŞ'ın organizatörlüğünde Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. İlhan ERDEM'in katılımları ile Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL, 

öğrencilerimiz, akademik ve idari personellerimizin katkıları ile birlikte lavanta fidesi 65+ Tazelenme 

Üniversitesi bahçesine dikildi. 

 

12- Uluslararası Yaşlılıkta Sağlık ve Esenlik Festivali Düzenlendi 
 Malatya Turgut Özal Üniversitesi, 60+ Tazelenme Üniversitesi, Arapgir Kaymakamlığı, Arapgir 

Belediyesi, Ulusal Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji Derneği ve Sağlık ve Sosyal Hizmetler Derneği 

Federasyonu ortaklığında “Uluslararası Yaşlılıkta Sağlık ve Esenlik Festivali” 13-15 Eylül tarihleri arasında 

düzenlendi. 

 Uluslararası Yaşlılıkta Sağlık ve Esenlik Festivali’ne Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Erdem, Arapgir Kaymakamı Fikri Badioğlu, Arapgir Belediye Başkanı Haluk 

Cömertoğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü Şube 

Müdürü Bülent KARAKUŞ, Prof. Dr. İsmail TUFA, Prof. Dr. Erkan PEHLİVAN ve Doç. Dr. Neşe 

KARAKAŞ, Prof. Dr. Nilüfer Korkmaz YAYLAGÜL, Prof. Dr. Hasan Hüseyin BAŞIBÜYÜK, Prof. Dr. 

Gülüşan Özgün BAŞIBÜYÜK, Prof. Dr. Sonia Ouali HAMMAM,  Prof. Dr. Hafız KHAN, Prof. Dr. Teshk 

Nouri SHAWİS, Doç. Dr. Rabia Hürrem Özdurak SINGIN, Doç. Dr. Ramazan BAYER, Dr. Öğr. Üyesi 

Hatice POLAT, Öğr. Gör. Dr. Fatma Banu DEMİRDAŞ, Öğr. Gör. Barkın DERE, Kahkaha Yogası 

Eğitmeni Şengül Esen DEMİR ve 60+ Tazelenme Üniversitesi koordinatörleri ve öğrencileri katılım sağladı. 

 Uluslararası Yaşlılıkta Sağlık ve Esenlik Festivali kapsamında, Sağlığı Geliştirme Araştırma 

Merkezi’nin açılışının gerçekleştirildiği program, açılış konuşmalarının ardından, birinci gününde 60+ 

Tazelenme Üniversitesi kampüslerinden koordinatörler ve öğrencilerinin yoğun katılım sağladığı, yaşlılıkta 

aktif ve sağlıklı yaşam konularının geniş bir kitleye yayılmasını ve paylaşmasını amaçlandığı bir dizi 

programlar gerçekleştirilirken; programın 2.gününde Oxford Nüfus Yaşlanması Enstitüsü’nden Prof. Dr. 

Hafız KHAN’ın “Nüfus Yaşlanması” sunumu, Tunus Geriatri Derneği Başkanı Prof. Dr. Sonia Ouali 

HAMMAM’ın “Yaşlanma Tıbbı” sunumu, Prof. Dr. Thesk Nouri Shawis’in “Tıp Eğitimi ve Yaşlı Sağlığı” 

sunumu, katılımcılara özel olarak hazırlanan Oyunlaştırma Atölyeleri ile eğlenceli ve öğretici deneyimler 

gerçekleştirildi. 

 Uluslararası Yaşlılıkta Sağlık ve Esenlik Festivali, Arapgir Belediye Başkanı Haluk Cömertoğlu’nun 

değerli katılımcılara Arapgir yöresel ürünlerinden oluşan hediye paketi takdimi ile sona erdi. 
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13- Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 6 Haziran Diyetisyenler Günü ve Beyaz 

Önlük Giyme Töreni Yapıldı 
 Sağlık Bilimleri Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından 6 Haziran Diyetisyenler Günü 

Etkinliği ve Beyaz Önlük Giyme Töreni  düzenlendi. Törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan ERDEM, 

Dekanımız Prof. Dr. Şahin DİREKEL, konuşmacı olarak; Diyetisyen Işınsu KENDİRLİOĞLU, Diyetisyen 

Orhan Okşar, üniversite akademik personeli ile öğrenciler ve veliler katıldı. 

 Beslenme ve Diyetetik Bölümü 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin beyaz önlük giyme töreni gerçekleştirildi  ve 

ardından toplu fotoğraf çekimi yapıldı. 
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14- 22 Mayıs Avrupa Obezite Günü kapsamında Beslenme ve Diyetetik Bölümü Malatya 

Park AVM’de Stant Kurdu 
 22 Mayıs Avrupa Obezite Günü kapsamında Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri ve 

akademisyenleri, Malatyapark AVM’de stant kurup obezitenin tanı ve tedavisi hakkında kapsamlı bilgilendirme 

yapmıştır. 

 

 

15- Hemşirelik Bölümü Öğrencilerine Kariyer Günü Söyleşisi Düzenlendi 
 Gaziantep Liv Hospital bu çalışmamızda öğrencilerimizin ve Fakültemizin yanında oldu. Gaziantep Liv 

Hospital personellerinden Mehmet GÖĞEBAKAN ve Nurdan KAPLAN Hemşirelik Bölümü öğrencilerimiz ile 

birlikte kariyer söyleşisi gerçekleştirdi. 

 Sayın Dekanımız  desteklerini esirgemeyen Gaziantep Liv Hospital personelleri; İnsan Kaynakları 

departmanından Mehmet GÖĞEBAKAN ve Hasta Bakım Hizmetleri Müdürü Nurdan KAPLAN’a teşekkürlerini 

iletti. 
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16- Hemşirelik Bölüm Öğrencileri 17 Mayıs Dünya Hiper Tansiyon Günü 

Kapsamında Malatya Park AVM’de Bireylerin Tansiyonunu Ölçtü 

 Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Seyhan ÇITLIK SARITAŞ yürütücülüğünde 17 Mayıs Dünya Hiper Tansiyon Günü kapsamında öğrencilerimiz 

ile birlikte Malatya Park Alışveriş Merkezinde bireylerin tansiyon ölçümü yapıldı.  

 Fakültemizin öğrencileri, akademisyenleri ve idari personellerin katılımıyla 17 Mayıs Dünya Hiper 

Tansiyon Günü için farkındalık çalışması yapıldı. Bu çalışmaya katılan Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Şahin 

DİREKEL, öğrencilerimizin gönüllü olarak tansiyon ölçme farkındalığına destek olup tansiyonunu ölçtürdü. 

Dekanımız öğrencilerimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletti.  

 Ayrıca Dekanımız bu etkinlikte desteklerini esirgemeyen başta Hemşirelik Bölüm Başkanımız Doç. Dr. 

Seyhan ÇITLIK SARITAŞ, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ramazan BAYER, Fakülte Sekreterimiz Mahmut 

UÇAR, Arş. Gör. Dr. Hatice ÇAKIR ve Arş. Gör. Abdurrahman AKÇİN’e teşekkür etti. 

 Hemşirelik Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Seyhan ÇITLIK SARITAŞ’ın yürüttüğü bu çalışmada 

Hemşirelik Bölüm öğrencilerimizin sahada halkın içinde olmaları, halkın ihtiyaçlarında her zaman yanında 

olacaklarını gösteren bir farkındalık çalışmasını gerçekleştirdiklerini dile getirdiler. 

 

 

 
 

17- Üniversitemiz Öğrencilerine Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim 

Üyelerinden Doç. Dr. Tuğba MENEKLİ Başkanlığında Gezi Düzenlendi 
 Üniversitemiz öğrencilerini Fakültemiz öğretim üyelerinden Fedakar Melekler Öğrenci Topluluğu 

danışmanı Doç. Dr. Tuğba MENEKLİ başkanlığında Malatyanın Akçadağ ve Darende ilçelerine 12.10.2024 

tarihinde gezi düzenlendi. 

 Öğrencilerimiz tarihi ve doğal güzellikleri ile hayran bırakan Akçadağ ve Darende ilçelerimizde sosyal 

ve kültürel faaliyetlerle etkili bir haftasonu geçirdiler. Malatyanın Darende ilçesinde bulunan Öğretmen 

Fikri ÇALIŞKAN'ın doğada bulduğu atıl malzemelerden oluşturduğu minyatürlerin sergilendiği sanat evi 

öğrencilerimiz tarafından büyük ilgi gördü.  

 Malatya yerel kanalının haber sitesinde Röpotaj yapan MENEKLİ Darende'ye yolu düşen herkesin 

sanat evini mutlaka görmesi gerektiğini ifade eden Doç. Dr. Tuğba MENEKLİ çalışmaları için ise Öğretmen 

Fikri Çalışkan'a teşekkür etti. 
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18- Fakültemiz Öğrencilerine ve 65+ Tazelenme Üniversitesi Öğrencilerine Siber 

Suçlar, Narkotik, Terörle Mücadele Şube Müdürlükleri Tarafından 

Bilgilendirme Amaçlı Panel Düzenlendi 
 Fakültemiz öğrencilerine ve 65+ Tazelenme Üniversitesi öğrencilerine yönelik Malatya Emniyet 

İl Müdürlüğünden, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü  Bilal MEŞE, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğü Ali İhsan GÜNEŞ, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Sümeyye MESEGÜL ve Siber 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Kubilay KILIÇ bilgilendirme amaçlı panele konuşmacı olarak 

katıldılar. 

 Panele katılıp öğrencilerimizi ve personelimizi bilgilendiren konuşmacılarımıza Fakültemiz Dekanı 

Şahin DİREKEL tarafından teşekkür belgeleri taktim edildi. 

 

 

 
 

 

 

19- Fakültemiz Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü Acil Servis Araçları Eğitimi 

Dersi Kapsamında Uygulama Dersi Ambulansla Yapıldı 
 Fakültemiz Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü 1. sınıf öğrencilerine Acil Servis Araçları Eğitimi 

dersinin uygulama kısmı Öğr. Gör. Fatma Banu DEMİRDAŞ yürütücülüğünde Malatya İl Ambulans Servisi 

 Başhekimliği tarafından tahsis edilen tam donanımlı bir ambulans ile işlendi. 

 Söz konusu ders içeriğinde ambulans içindeki malzemelerin tanıtımı ve kullanım amaçları, ambulans 

içerisindeki teçhizatların vakalara göre nasıl seçildikleri, uygulama sırasında vaka durumuna göre yapılması 

gereken müdahaleler anlatıldı. Ambulans içerisindeki materyaller öğrenciler tarafından kullanıldı ve 

birbirlerine ilk ve acil yardım tatbikatını gerçekleştirdiler. 

 Sayın Dekanımız Prof. Dr. Şahin DİREKEL, Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölüm Başkanı ve bölüm 

akademisyenleri ile uygulama dersine katıldı. Dekanımız başta dersin uygulama kısmının yürütülmesi için 

tam donanımlı ambulans tahsisini sağlayan İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Ambulans Servisi Başhekimliğine, 

Lojistik sorumlusu Recep KARTAL, Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mert KARTAL, dersin yürütücüsü 

Öğr. Gör. Fatma Banu DEMİRDAŞ, Ambulans ekibi Acil Tıp Teknikerleri Zeynep ZORVER, İsmail 

GÖKDENİZ ve Paramedik Merve YÜKSEL’e teşekkürlerini iletti. 
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20- Fakültemizde Geçmişten Geleceğe Hemşirelik Konferansı Düzenlendi 
 Fakültemizde hemşirelik mesleğinin önemini ve hemşirelerin topluma sağladığı değerin farkındalığını 

sağlamak amacıyla hemşireler günü kutlandı. Tören Malatya Turgut Özal Üniversitesi rektörü Prof. Dr. 

Recep BENTLİ, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan ERDEM, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Şahin DİREKEL, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Seyhan Çıtlık SARITAŞ, 

İnönü Üniversitesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Behice ERCİ, çok sayıda akademik, idari 

personel ve öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirildi. 

 Sayın Rektör Hocamız Prof. Dr. Recep BENTLİ konferansımızdaki konuşmalarına; Hemşireliğin diğer 

meslek dallarında olduğu toplumsal ihtiyaçlardan doğan, insan hayatıyla yakından ilgi, bilgi, beceri ve ekip 

çalışması gerektiren ve temelince sevgi, saygı, özveri, hoşgörü olan çalışma şartları zor bir meslektir sözleri 

ile başladı. Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Recep BENTLİ; hem deprem zamanında hem de küresel salgın 

zamanında hemşireliğin ne kadar kutsal bir meslek olduğunu bizzat toplumun benimsediğini, gördüğünü, 

tekrar hatırladığını rahatlıkla dile getirebilirim. Bu kutsallık yalnızca hizmet açısından değil, aynı zamanda 

öğrenci yetiştireceksiniz, ileride akademisyen olacaksınız, belki yönetici olacaksınız ama zor bir görev sizi 

bekliyor. Ancak bunu seçtiğiniz için sizi tebrik ettiğini belirtti. 
 

 
 

21- Sürdürülebilir Gelecek:İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi 
 İklim değişikliği birçok sistemi bir arada etkilemektedir. Yağış düzeninin değişmesi sellere yol açmakta, 

afetler artmakta, insanlar ölmekte, artan sıcaklıklar ve kuraklıklar bitkisel üretim dönemlerini değiştirip gıda 

güvenliğini tehdit etmekte, gıda fiyatları yükselmekte, doğaya dayalı tarım ve hayvancılık gibi sektörlerde 

çalışan kesimlerin geçim kaynakları tehdit altına girmekte, su kaynaklarına dayanan tarımsal yapı ve ürün 

deseni etkilenmekte, hassas ekosistemler ve türler yok olmaya başlamakta, orman yangınları sıklaşmakta; 

bulaşıcı hastalıklara neden olan etkiler artmakta, deniz seviyesinin yükselmesi kıyı bölgelerinde özellikle 

deltalara zarar vermekte ve ada devletleri yok olma tehlikesi ile karşı karşıya kalmaktadır. Bu 

bağlamda Malatya Turgut Özal Üniversitesi Sıfır Atık Yönetimi ve Sürdürülebilir Üniversite 

Koordinatörlüğü, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Ziraat Fakültesi tarafından “Sürdürülebilir Gelecek 

:İklim Değişikliği, Enerji Tasarrufu ve Sıfır Atık Eğitimi “düzenlendi. 

 Eğitime Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektör YardımcısıProf. Dr. İlhan ERDEM, Ziraat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Hakan YILDIRIM, Sağlık Bilimleri Dekanı Şahin DİREKEL, Malatya Büyükşehir 

Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı Kimya Mühendisi Özden ŞAHİN ,çok sayıda idari 

ve akademik personel ile öğrenciler katıldı. 
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22- Sağlık Bilimleri Fakültesinde Sebze Fidesi Dikimi Yapıldı 
 Fakültemizin öğrencileri, akademisyenleri ve idari personellerin katılımıyla, sebze fidesi dikme etkinliği 

yapıldı. Öğrencilerimizin toprakla buluşması ve kendi sebzelerini yetiştirmeleri amacıyla düzenlenen etkinliğe 

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Recep BENTLİ ve Dekanımız Prof. Dr. Şahin DİREKEL’de katıldı. 

Öğrencilerimize fide dikimi ve bakımı hakkında Ziraat Fakültesi görevlileri bilgi vererek nasıl dikim 

yapılacağını gösterdiler. Dekanımız bu etkinlikte desteklerini esirgemeyen başta Ziraat Fakültesi Dekanı Sayın 

Prof. Dr. Hakan YILDIRIM, Fakülte sekreteri Kazım DOĞAN’a ve emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Üniversitemizin uygulama bahçesinde Fakültemiz öğrencileri için ayrılan, damlama sulama sistemi hazırlanılan 

alana; öğrencilerimizin yetiştirip bakımını üstleneceği çeşitli fideler öğrencilerimiz ve hocalarımız tarafından 

dikildi. 
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23- Hemşirelik Bölümünde Hemşirelikte Yurt Dışı Kariyer Fırsatları İngiltere 

Konulu Söyleyişi Düzenlendi 
 Fakültemiz Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik öğrencileri için Yurt Dışında Kariyer Fırsatları İngiltere 

konulu söyleyişi düzenlendi. Söyleyişe İngiltere de Hemşire olarak görev yapan konuşmacı Pakize DURMAZ 

katıldı. Pakize DURMAZ yurt dışında özellikle İngiltere de hemşire olabilmek için koşulları, çalışma şartlarını 

ve yapılması gereken kuralları anlattı.  

 

 
 

24- Ebeler Haftası Kapsamında Ebeler Günü Etkinliği ve Konferans Düzenlendi 
 Fakültemizde 21-28 Nisan Ebeler Haftası ve 5 Mayıs Dünya  Ebeler Günü  kapsamında etkinlik 

düzenlendi. Battalgazi Konferans Salonu’nda düzenlenen “Ebeler: Yaşamsal Bir İklimin Çözümü” adlı 

konferansta Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma Deniz 

SAYINER  konuşmacı olarak yer aldı. Konferansa  Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Orhan GÜNDÜZ, üniversite genel sekreteri Doç. Dr. Ahmet Selim ÖZKAN, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şahin DİREKEL, Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem KARAKAYALI AY, akademik, idari 

personel ile öğrenciler katıldı. 

 Fakültemiz Ebelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem KARAKAYALI AY konuşmasında Ebelik 

bölümünün  üniversitemizin misyonuna uygun olarak, dünyadaki gelişmeleri iyi tanıyan, bilim ve sanatı 

birleştiren, bilimsel ve etik değerler üzerine temellenmiş profesyonel bir disiplin olarak, 2023-2024 Güz 

Döneminde eğitim hayatına başlayarak fakültemiz sağlık meslekleri içerisinde yerini aldığını belirtti. 

Mesleğimizle ilgili bir değer gelişme ise 2023 yılında ÖSYM tarafından düzenlenen YKS ve AYT sınavının 

ardından başlayan tercih sürecinde istatistiklere göre 4 yıllık eğitim veren ve binin üzerinde kontenjanı 

bulunan bölümler arasında, adaylar tarafından en çok tercih edilen ve en gözde bölümün ebelik olduğu 

görülmüştür. Ebelik bölümlerine her bir kontenjan için tam 36 aday başvurmuştur.  Bu popülerliğin dünyada 

en eski ve ilk kadın mesleği olma özelliği ve istihdam olanaklarının gelişmiş olmasından kaynaklandığını 

ifade etti. Ve sözlerine Ebeliğin bilgi, beceri ve uygulama yönüyle, kadim bir meslek olduğu, kendine has 

bilgi, beceri birikiminin olduğu,  ebe liderlerle bu bilgi, beceri ve uygulamanın gelecek nesillere aktarılması 

ve ebenin anne, kadın, yenidoğan ve toplum sağlığını iyileştirmedeki gücünün  etkisi önemli olmuştur. 

UNESCO tarafından Ebelik mesleği kanıta dayalı ve kültürel boyutları olup, yaşayan, korunan ve geleceğe 

aktarılan kültürel miras değerler olarak görülmüştür diye devam etti. 

 

 
 



 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  Sayfa 20 / 20 
 

   
 

 

25- Fakültemiz Öğrencileri, Akademik ve İdari Personelleri Filistinli Çocuklar 

Yararına Kermes ve Fotoğraf Sergisi Düzenledi 
 Fakültemizin öğrencilerinin düşüncesi ve istekleri doğrultusunda Filistinli Çocuklar Yararına Kermes ve 

Fotoğraf Sergisi düzenlendi.  

 Fakültemizin öğrencilerinin oluşturduğu Türk Genç Kızılay, Fedakar Melekler Hemşirelik Topluluğu, 

Beslenme ve Diyet Topluluğu, Mucize Eller Ebelik Topluluğu, Lösev Fayda Topluluğu, Sosyal Hizmet 

Topluluğu, Sürdürülebilir Aktif Yaşam Topluluğu, Genç Yeryüzü Doktorları Topluluğu öncülüğünde; 

Fakültemizin akademik ve idari personelleri, Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Kale Turizm 

ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulunun katkıları ile kermes düzenlendi.  

 Kermesde Üniversitemiz öğrencileri ve personelleri tarafından hazırlanan el yapımı ürünler ve 

Üniversitemizin Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulunun mutfağında öğrencilerimiz 

tarafından hazırlanan el yapımı ürünler Üniversitemiz öğrencilerine ve personellerine taktim edildi. 
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